I
RESOLUÇÃO N'004/20í4.

DE 03109/20í4.

SUMULA: ,,ACRESCEtltl pIRÁGRAFO ÚtttCO AO ARTIGO 3o E ALTERA

VALORES DO ANEXO I DA RESOLUçÃO No 004/2010 DE

2210612010, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"'

A Mesa Diretora, da Câmara Municipal de Guarantã do

Norte, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, faz saber que o Plenário aprovou

e eu promulgo a seguinte Resolução.

Art. ío. - Acrescenta Parágrafo Unico ao Artigo 30 da

Resolução no OO4t2OlO de 22tO6t2O1O, que passara a ter a seguinte redação:

Att. 3". (...).

Parágrafo lJnico'. Os Servidores da Câmara Municipal,

quando forem convocados pelo Presidente para as Sessões Ordinárias realizadas no interior do

Município de Guarantã do Norte, fará jus a meia diártas.

Art. 20. - Altera os valores do anexo I da Resolução no

OO412O1O de 2210612010, que passara a ter a seguinte redação em anexo:

Art. 30. - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

revogando-se as disposições em contrário.

Guarantã do Norte - MT, em 03 de

bro de 2.014.

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração
licada por afixação no local de costume e

no site da Câmara Municipal em 0310912014.

Ruo das ltoúbas ne 72 - Boirro Cidode Novo - CEP: 78520-000
Fone/Fax (66) 3552-1407 /i552-1920 - Guorontõ do Norte - Moto

Ceral de Admínistração

L-

Estado de Mato Grosso

GÂMARA MUNIGIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
C.N.P.J. ne 24.67 2.909/000 1-54

\

Estado de Mato Grosso
cÂMARA MUNrcrpAL DE GuAnntrÃ Do NoRTE

C.N.P.}. na 24.67 2.909/000 1-54

ANEXO I

RESoLUÇÃo No. oo4t2o14

ESPEcrFrcaçÃo DE vALoRES

Ruo dos ltoúbos ne 72 - Boirro Cidode Novo - CEP: 78520-000
Fone/Fox (66) 3552-1407 /j552-1920 - Guarontõ do Norte - Moto Grosso

Assessoria e Consultoria
Juridica, Secretária Geral de

Administração, Diretor de
Finanças e Patrimônio,
Controlador lnterno, Contador e
Assessor de lmprensa.

R$ 520,00 R$ 600,00

BENEFICIARIO PADRAO DENTRO DO
ESTADO

FORA DO
ESTADO

Presidente 'A' R$ 600,00 R$ 850,00

Vereadores .B" R$ 540,00 R$ 800,00

tÍc,t

i Outros servidores .D' R$ 320,00 R$ 400,00